

Helsinki 16.3.2017
SYLY ry:n jäsenkirje 3/2017

Hyvät SYLYläiset!

Yhdistyksen vuosikokous ja koulutustilaisuus pidetään ma 27.3.2017
Katso ohjelma ja kutsu [tästä linkistä](#).

Yhdistys julkistaa haettavaksi toimintavuoden 2017:

- 1 Kongressimatkastipendit
- 2 Julkaisumaksustipendit
- 3 VdGM -prekonferenssiedustajan paikan

1. SYLY ry:n jäsenet voivat taas alustavasti hakea matkastipendejä kansainvälisiin yleislääketieteen kongresseihin. Stipendihakemukset vuoden 2017 kongressimatkoihin tulee jättää 15.4.2017 mennessä. Tarkemmat hakuohjeet ja myöntämisperusteet löytyvät [SYLY:n nettisivuilta](#) tai suoraan [tästä linkistä](#). Haku on toistaiseksi alustava, sillä virallisen päätöksen toimintasuunnitelmasta, talousarviosta ja täten stipendeistä tekee yhdistyksen vuosikokous 27.3

2. Jäsenet voivat myös alustavasti hakea stipendejä julkaisumaksuja varten. Katso lisätiedot, hakuohjeet ja myöntämisperusteet [SYLY:n nettisivuilta](#) tai suoraan [tästä linkistä](#). Haku on toistaiseksi alustava, sillä virallisen päätöksen toimintasuunnitelmasta, talousarviosta ja täten stipendeistä tekee yhdistyksen vuosikokous 27.3.

3. Oletko yleislääketieteeseen erikoistuva yhdistyksen jäsen? Kiinnostaako kotimainen ja kansainvälinen verkostoituminen? SYLY etsii edustajaa Euroopan WONCAa edeltävään [Vasco da Gama Movementin prekonferenssiin Prahaan](#). SYLY tukee taloudellisesti edustajan osallistumista (+matkaa ja majoitusta) mahdolliseen [klinikkavaihtoon 26.6.](#), [prekonferenssiin 27.-28.6.](#) sekä itse [WONCAan 28.6.-01.07.2017](#). Edustajalle tarjotaan tarvittaessa tutorointia ennen matkaa ja sen aikana. Englannilla pärjää mainiosti. Edustajalta odotetaan innokkuutta ja avoimuutta sekä osallistumista yhdistyksen toimintaan tuoreiden ja tulevien yleislääketieteen erikoislääkäreiden verkostoitumista edesauttavalla tavalla myös matkan jälkeen. Jos kiinnostuit, niin laadi vapaamuotoinen, SYLY:n hallitukselle osoitettu hakemus ja toimita se sähköpostilla 6.4.2016 mennessä yhdistyksen hallituksen jäsen Kalle Saikkoselle (ksaikkon[at]gmail.com). Kalle toimii VdGM:n valtuuskunnan Suomen edustajana, osallistuu itse prekonferenssiin ja vastaa myös mielellään aihetta koskeviin tiedusteluihin. SYLY:n hallitus valitsee

edustajan ja ilmoittaa valinnasta henkilökohtaisesti 10.4.2017 mennessä.

Keväisin terveisin,

SYLYn hallitus

Muistathan myös nämä:

SYLYn nettisivut: www.syly.fi

SYLYn facebook-sivu: <https://www.facebook.com/SYLYry>

YLE-erikoistuvien sekä tuoreiden tai muuten sydämeltään nuorten erikoislääkärien facebook-

ryhmä: <https://www.facebook.com/groups/yleislaaketieteenerikoistuvat/>